310 b, 312 b. 338 b. Rot. Hundred, vol. i. pp. 240, 243, 277, 278, 280, 
316, 330, 331, 386, 387, 388, 390, 394. vol. ii. pp. 317, 318, 319. Plae- 
de Quo Warr. pp. 403, 430, 652, 654. Abbrev. Plac. fol. 72. 
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tenere contendunt, et tenent. Quae, cum locum religioni 
earum congruum non haberent, divina inspirante gratia, 
praeparavimus et dedimus eis, quod satis -vitae earum com- 
petat. Dedimus enim eis Insulam Hafreholm, prius voca- 
tam, quae nunc Insula Sanctae Mariee appellatur, et esse cre- 
ditur, cum omnibus quae ad earn pertinent; in prato, et in 
terra, quae culturae satis est congrua; et in maresco, et in 
aquis, et in caeteris, usque ad fines ipsius insulae, cum duo- 
bus molendinis, solutam et quietam ab omni huinano et sae- 
culari servicio, in possessione perpetua. Illis verb, qui 
nobiscum in eadem insula partem habuerunt, pro parte 
eorum satisfecimus; videlicet Radulfo Halselin, et Roberto 
de Calz. Dedimus autem eis escambium ad gratum eorum 
in molendino uno. Hanc autem donationem, quam fecimus 
supradictis sanctimonialibus, confirmavimus, et confirmamus, 
assensu et testimonio capituli nostri, sanctae matris ecclesiae 
Lincolniae, et testimonio Rannulfi comitis Cestriae, et Willi- 
elmi comitis Cantebrigiae, fratris ejus, et proprii sigilli mei 
testimonio. 

Quicumque autem fideles, pro Dei amore, et nostra 
prece, eis manum misericordiae porrexerint, vel beneficium 
aliquod impenderint, vel defensionem contra Dei inimicos, et 
earum adversarios praetenderint, quantum ad nostri ordinis 
dignitatem simul et potestatem pertinet, suscipimus eos in 
orationibus, et in omnibus beneficiis nostrae matris ecclesiae 
Lincolniae, et nostris, et omnium ecclesiarum nostrae parochiae, 
simul etiam et abbatum, et monachorum, et canonicorum, et 
sacerdotum, et haeremitarum et anachoritarum, et omnium 
fidelium; et participes esse concedimus. Qui autem hanc 
gratiam et caritatem nostram adnichilare, vel ad deterius 
rautare voluerit, vel diripere, vel minuere praesumpserit; vel 
eas, vel suos, vel sua malivola mente infestaverit, vel vi abs- 
tulerit; vel fraude circumvenerit; vel aliqua injuria molcs- 
taverit, ilia dampnatione, qua Judas ille Dei et Domini 
nostri Jesu Christi traditor periit, et ilia quam Petrus 
apostolus Simoni Mago intulit, et quom Datan et Abiron 
raeruerunt, et pertulerunt, dampnamus, et maledicimus, et 
anathematizamus, nisi vere poenituerint, et ecclesiastica disci- 
plina et consilio errata correxerint, Amen. Hanc autem 
gratiam contulimus supradictis Christi famulabus, pro con- 
solatione et provectu nostrae matris ecclesiae, et pro nobismet, 
ipsis et amicis nostris, et pro anima regis Henrioi, et avun- 
culi mei Rogeri, qui fuit episcopus Saresberiensis; et pro 
animabus patris et matris meae et amicorum meorum defunc- 
torum. Memores estote nostri karissimi in orationibus 
vestris, ut Deus misereatur vestri, Amen. Anno M.c.xxxix. 
ab incamatione Domini nostri Jesu Christi, ego A. Lin- 
colni® episcopus, hac carta mea confirmavi supradictam 
donationem sub praedictorum et multorum aliorum testi¬ 
monio.